
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/329/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 28 sierpnia 2025 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania „Remont nawierzchni z 

kostki brukowej na alei Róż między os. Centrum B1 i os. Centrum C1”, realizowanego na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 

r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2026 zadania „Remont 

nawierzchni z kostki brukowej na alei Róż między os. Centrum B1 i os. Centrum C1”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wskazana nawierzchnia z kostki brukowej jest w bardzo złym stanie, bruk jest luźny a nawierzchnia 

nierówna, co utrudnia poruszania się pieszym, rowerzystom, kierowcom samochodów i innym 

użytkownikom. Obecny stan negatywnie wpływa na odbiór społeczny, tej zaniedbanej przestrzeni 

znajdującej się w najbardziej reprezentacyjnej części Nowej Huty. Remont przywróci należną temu  

miejscu estetykę i poprawi bezpieczeństwo mieszkańców.  

 


